
1ª Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2287
2ª Uss Dario Gonzatti 2071
3ª Euro Team 1712
4ª Nord Padania Sub Varedo 1466
5ª Nuoto Club Pralino 1363
6ª Polisportiva La Salle-Eridano 1238
7ª Asd Nuoto Pinnato Biella 1085
8ª Asd Bruno Loschi Modena 928
9ª Ondaverde Nuoto Pinnato 496
10ª Valtellina Sub Sondrio 368
11ª Onda Blu Torino 292
12ª Nuoto Club Milano 177
13ª Asd Alba Sport 2000 147

Gara  1 Esordienti B 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Trocca Carolina F 2002 Asd Nuoto Pinnato Biella :40.30
2ª Banfi Rachele F 2002 Ondaverde Nuoto Pinnato :42.90
3ª Tonelli Sara F 2002 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :43.90
4ª Pradelli Beatrice F 2001 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :44.60

Gara  2 Esordienti B 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Biancolini Davide M 2001 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :40.60
2° Sambinelli Dennis M 2001 Ondaverde Nuoto Pinnato :41.00
3° Goldoni Marco M 2002 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :46.70

Gara  3 Esordienti A 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mandich Giulia F 2000 Uss Dario Gonzatti :33.50
2ª Banzi Giorgia F 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :33.60
3ª Gualdoni Patrizia F 1999 Ondaverde Nuoto Pinnato :35.00
4ª Trocca Greta F 2000 Asd Nuoto Pinnato Biella :35.30
5ª Dama Mariaelena F 2000 Asd Nuoto Pinnato Biella :36.00
6ª Palasciano Fabiana F 2000 Euro Team :36.50
7ª Butera Serena F 1999 Uss Dario Gonzatti :42.50
8ª De Luca Aurelia F 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :47.00

Bertin Carlotta F 1999 Nuoto Club Pralino sq

1° Trofeo "Dei Presidenti"
Nuoto Pinnato Velocità

29/11/2009
Centro Polisportivo Lago Figoi - Genova

Classifica a squadre

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  4 Esordienti A 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Banfi Giacomo M 1999 Ondaverde Nuoto Pinnato :31.70
2° Nuzzo Mirko M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano :32.00
3° Casati Nicolò M 2000 Nord Padania Sub Varedo :32.10
4° Meddeb Behe M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :33.00
5° Strazzera Federico M 2000 Uss Dario Gonzatti :33.10
6° Adami Mirko M 1999 Euro Team :33.20
7° Morosini Lorenzo M 1999 Nord Padania Sub Varedo :33.30
8° Bertella Edoardo M 1999 Asd Nuoto Pinnato Biella :33.80
9° Tacchini Samuele M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :35.00
10° Aureli Mattia M 2000 Valtellina Sub Sondrio :35.20
11° Seregni Umberto M 1999 Nord Padania Sub Varedo :36.20
12° Pedrazzoli Andrea M 2000 Valtellina Sub Sondrio :37.30
13° Valente Marco M 2000 Uss Dario Gonzatti :37.40
14° Gaetano Gioele M 2000 Uss Dario Gonzatti :37.50
15° Campanile Marco M 1999 Uss Dario Gonzatti :37.70
16° Bechis Umberto M 2000 Euro Team :37.90
17° Toscano Luca M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :39.40
18° Martinelli Luca M 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :39.50
19° Galli Andrea M 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :40.40
20° Ferrari Mattia M 1999 Asd Bruno Loschi Modena :40.90
21° Mosca Mattia M 2000 Uss Dario Gonzatti :42.00

Zito Michele M 2000 Uss Dario Gonzatti ass

Gara  5 1ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Diazzi Sara F 1997 Asd Bruno Loschi Modena :27.50
2ª Angela Francesca F 1997 Euro Team :27.70
3ª Righi Eleonora F 1997 Asd Bruno Loschi Modena :28.40
4ª Verdoya Federica F 1997 Uss Dario Gonzatti :28.50
5ª Mosca Laura F 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella :28.80
6ª Rosso Giulia F 1997 Euro Team :29.10
7ª Scachetti Ilaria F 1998 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :29.20
8ª Draghin Martina F 1997 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :30.00
9ª Monco Marika F 1997 Euro Team :30.20
10ª Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino :31.10
11ª Masperi Ilaria F 1998 Ondaverde Nuoto Pinnato :31.50
12ª Marconi Monica F 1998 Nuoto Club Pralino :32.80
13ª Moretto Soraia F 1998 Polisportiva La Salle-Eridano :34.80
14ª Restelli Idra F 1998 Ondaverde Nuoto Pinnato :36.60
15ª Basci Elena F 1997 Valtellina Sub Sondrio :37.40
16ª Scaiola Simona F 1998 Polisportiva La Salle-Eridano :37.50

Gara  6 1ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Grossi Jacopo M 1997 Valtellina Sub Sondrio :24.30
2° Konjedic Stefano M 1997 Euro Team :27.00
3° Gariazzo Alessio M 1998 Nuoto Club Pralino :28.30

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



3° Vecchi Vedis Valerio M 1997 Asd Bruno Loschi Modena :28.30
5° Manfredo Stefano M 1997 Nuoto Club Pralino :29.20
5° Frache Simone M 1997 Uss Dario Gonzatti :29.20
5° Di Laura Alessandro M 1998 Nuoto Club Pralino :29.20
8° Dama Simone M 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella :29.60
9° Pinato Alessandro M 1998 Nord Padania Sub Varedo :30.10
10° Gisotti Gianlorenzo M 1997 Polisportiva La Salle-Eridano :30.80
11° Zonta Francesco M 1998 Nuoto Club Pralino :31.20
12° Strazzera Matteo M 1998 Uss Dario Gonzatti :31.60
13° Pane Francis M 1998 Asd Bruno Loschi Modena :31.80
14° Pozzoli Davide M 1998 Nord Padania Sub Varedo :32.10
15° Palasciano Simone M 1997 Euro Team :32.20
16° Grandi Federico M 1998 Nord Padania Sub Varedo :33.00
17° Settanni Simone M 1998 Euro Team :33.70
18° Marchetti Riccardo M 1998 Nord Padania Sub Varedo :34.00
19° Ferro Enrico M 1997 Euro Team :34.20
20° Pautasso Sergio M 1997 Euro Team :34.40
21° Stefanelli Pietro M 1998 Valtellina Sub Sondrio :35.80
22° Bondio Maikol M 1998 Valtellina Sub Sondrio :35.90
23° Bignardi Mattia M 1998 Uss Dario Gonzatti :37.10

Angelini Guido M 1998 Uss Dario Gonzatti ass

Gara  7 2ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Gentile Gloria F 1995 Nuoto Club Pralino :26.20
1ª Stornello Costanza F 1996 Euro Team :26.20
1ª Sanvito Sara F 1995 Nord Padania Sub Varedo :26.20
4ª Bellini Federica F 1996 Nord Padania Sub Varedo :26.60
5ª Troise Letizia F 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :26.80
6ª Marré Brunenghi Chiara F 1996 Uss Dario Gonzatti :26.90
7ª Galli Nicolle F 1996 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :27.60
7ª Ferrero Valentina F 1995 Euro Team :27.60
9ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino :27.90
10ª Murabito Alessia F 1996 Nord Padania Sub Varedo :28.20
11ª Grendine Fanny F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella :28.30
12ª Scarano Sara F 1996 Asd Bruno Loschi Modena :28.70
13ª Gualtieri Simona F 1996 Asd Bruno Loschi Modena :28.80
14ª Cantello Sara F 1996 Asd Alba Sport 2000 :29.10
15ª Peri Federica F 1996 Asd Alba Sport 2000 :29.20
16ª Federici Martina F 1996 Nuoto Club Pralino :30.00
17ª Ramella Pezza Selena F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella :30.10
18ª Barbieri Matilde F 1995 Asd Nuoto Pinnato Biella :30.80
19ª Bedoni Alessandra F 1996 Asd Bruno Loschi Modena :31.10
20ª Pescaglini Chiara F 1995 Polisportiva La Salle-Eridano :37.90

Gara  8 2ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Adami Luca M 1995 Euro Team :23.30
2° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti :23.50
3° Cipolla Davide M 1996 Uss Dario Gonzatti :24.70
4° Giugni Andrea M 1996 Asd Bruno Loschi Modena :24.80
5° Magagna Federico M 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella :25.20

Risultati e classifica

Risultati e classifica



6° Mitta Nicola M 1995 Valtellina Sub Sondrio :25.30
7° Carella Riccardo M 1995 Euro Team :25.40
8° Rubiera Diego M 1996 Uss Dario Gonzatti :25.60
8° Baraldi Mattia M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :25.60
10° D'avino Lorenzo M 1996 Uss Dario Gonzatti :25.70
11° Fontanesi Luca M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :25.80
12° Spoto Matteo M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :25.90
13° Roncaglia Cesare M 1996 Uss Dario Gonzatti :26.70
14° Cavazzono Alberto M 1996 Asd Bruno Loschi Modena :27.90
15° Maura Tommaso M 1996 Asd Bruno Loschi Modena :28.10
16° Longo Vaschetto Mattia M 1996 Euro Team :30.00
17° Lazzari Simone M 1995 Polisportiva La Salle-Eridano :32.10
18° Bergo Pierfrancesco M 1995 Polisportiva La Salle-Eridano :34.40

Zito Matteo M 1996 Uss Dario Gonzatti ass

Gara  9 3ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Longo Vaschetti Federica F 1993 Euro Team :23.30
2ª Battilani Laura F 1993 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :24.00
3ª Guazzi Milena F 1993 Uss Dario Gonzatti :25.20
4ª Ronchietto Lavinia F 1993 Onda Blu Torino :26.10
5ª Malavasi Giulia F 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :26.20
6ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino :26.50
7ª D'avino Federica F 1993 Uss Dario Gonzatti :26.60
8ª Benotti Federica F 1994 Onda Blu Torino :27.60
9ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino :27.90
10ª Seregni Irene F 1994 Nord Padania Sub Varedo :28.00
11ª Gibboni Erika F 1994 Euro Team :28.30
12ª Figari Giorgia F 1994 Uss Dario Gonzatti :28.80
13ª Coniglio Erica F 1994 Euro Team :29.80
14ª Bongiorni Giulia F 1993 Nord Padania Sub Varedo :32.10

Gara  10 3ªCategoria 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Mariani Simone M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano :21.10
2° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino :21.20
3° Gino Davide M 1993 Euro Team :21.70
4° Milan Alberto M 1994 Euro Team :22.30
5° Lops Valerio M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano :22.60
6° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino :22.80
7° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :23.20
8° Colia Enrico M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano :23.30
9° Giraudi Lorenzo M 1994 Euro Team :23.50
10° Monco Erik M 1993 Euro Team :23.70
10° Baudi Davide M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :23.70
12° Digiesi Michele M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :23.90
13° Brambilla Alessandro M 1994 Nord Padania Sub Varedo :24.00
14° Tini Marco M 1993 Euro Team :25.20
15° Molinaro Alessandro M 1994 Asd Nuoto Pinnato Biella :25.60
16° Ravagnati Davide M 1994 Nord Padania Sub Varedo :26.20
17° Scarpa Lorenzo M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano :27.40
17° Scarpa Marco M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano :27.40

Risultati e classifica

Risultati e classifica



19° Cavallotto Giorgio M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano :29.50
20° Sironi Marco M 1994 Nord Padania Sub Varedo :31.70
21° Serra Matteo M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano :31.80
22° Bragoli Yary M 1994 Nord Padania Sub Varedo :32.70

Allegretti Gianluca M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato sq

Gara  11 Juniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Maragliano Silvia F 1992 Uss Dario Gonzatti :26.10
2ª Forlani Anita F 1991 Onda Blu Torino :26.20
3ª Allegretti Federica F 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :26.50
4ª Sali Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo :28.20
5ª Drago Virginia F 1991 Euro Team :28.50

Gara  12 Juniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Digiesi Giacinto M 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :22.40
2° Mariani Damiano M 1991 Polisportiva La Salle-Eridano :23.10
3° Romano Francesco M 1991 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :23.20
4° Rota Alberto M 1991 Nord Padania Sub Varedo :24.30

Mustea Roman M 1991 Polisportiva La Salle-Eridano ass

Gara  13 Seniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mammi Elisa F 1988 Uss Dario Gonzatti :23.30
2ª Seregni Petra F 1990 Nord Padania Sub Varedo :27.00
3ª Mongiardino Martina F 1990 Uss Dario Gonzatti :27.70
4ª Dembech Chiara F 1989 Polisportiva La Salle-Eridano :27.80

Li Voti Stefania F 1989 Polisportiva La Salle-Eridano ass

Gara  14 Seniores 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Vallanzasca Nicolò M 1989 Polisportiva La Salle-Eridano :21.50
2° Orlandin Cristian M 1988 Nord Padania Sub Varedo :21.80
3° Figini Stefano M 1987 Nord Padania Sub Varedo :21.90
4° Rizzotto Nicola M 1988 Ondaverde Nuoto Pinnato :22.80
4° Boido Stefano M 1990 Polisportiva La Salle-Eridano :22.80
6° Zanini Luca M 1986 Polisportiva La Salle-Eridano :23.10
7° Stasi Francesco M 1990 Nord Padania Sub Varedo :23.60
8° Ferrari Federico M 1988 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :23.80
9° Bettalico Francesco M 1990 Asd Bruno Loschi Modena :24.60
10° Dell'oca Luigi M 1988 Valtellina Sub Sondrio :25.10
11° Biasi Giuseppe M 1988 Asd Alba Sport 2000 :25.90
12° Di Bella Alex M 1990 Polisportiva La Salle-Eridano :29.30

Luppi Mirko M 1988 Asd Bruno Loschi Modena ass

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  15 Master 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Flammia Valentina F 1983 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :28.00
2ª Naccarato Giusy F 1975 Asd Nuoto Pinnato Biella :29.20
3ª Pelle Liliana F 1963 Nuoto Club Pralino :33.70
4ª Ros Monica F 1968 Nuoto Club Pralino :35.00

Gara  16 Master 50m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Zavattaro Matteo M 1980 Asd Nuoto Pinnato Biella :24.10
2° Bertin Cristiano M 1969 Nuoto Club Pralino :25.20
3° Mosca Massimiliano M 1967 Uss Dario Gonzatti :25.50
4° Pantaleo Francesco M 1980 Nord Padania Sub Varedo :25.60
5° Figini Andrea M 1980 Nord Padania Sub Varedo :25.80
6° Sanvito Mauro M 1964 Nord Padania Sub Varedo :26.00
6° Grosso Gabriele M 1974 Asd Nuoto Pinnato Biella :26.00
8° Canova Gianbattista M 1973 Asd Nuoto Pinnato Biella :26.60
9° Oglietti Stefano M 1974 Nuoto Club Pralino :27.40
10° Martinelli Marcello M 1983 Polisportiva La Salle-Eridano :29.80
11° Marras Leonard M 1961 Asd Nuoto Pinnato Biella :30.10
12° Campanile Giuliano M 1961 Uss Dario Gonzatti :30.80

Verdoya Massimo M 1960 Uss Dario Gonzatti ass

Gara  17 Esordienti B 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Trocca Carolina F 2002 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:27.40
2ª Banfi Rachele F 2002 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:38.20
3ª Tonelli Sara F 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:39.50
4ª Pradelli Beatrice F 2001 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:40.70

Gara  18 Esordienti B 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Biancolini Davide M 2001 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:30.70
2° Sambinelli Dennis M 2001 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:32.40
3° Goldoni Marco M 2002 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:47.60

Gara  19 Esordienti A 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Bertin Carlotta F 1999 Nuoto Club Pralino 1:09.10
2ª Mandich Giulia F 2000 Uss Dario Gonzatti 1:16.90
3ª Trocca Greta F 2000 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:18.60
4ª Gualdoni Patrizia F 1999 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:19.60
5ª Dama Mariaelena F 2000 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:22.40
6ª Palasciano Fabiana F 2000 Euro Team 1:22.80
7ª Banzi Giorgia F 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:22.90
8ª Butera Serena F 1999 Uss Dario Gonzatti 1:35.00
9ª De Luca Aurelia F 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:42.20

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  20 Esordienti A 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Nuzzo Mirko M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano 1:12.00
2° Meddeb Behe M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:14.40
3° Casati Nicolò M 2000 Nord Padania Sub Varedo 1:15.70
4° Morosini Lorenzo M 1999 Nord Padania Sub Varedo 1:15.90
5° Strazzera Federico M 2000 Uss Dario Gonzatti 1:17.60
6° Adami Mirko M 1999 Euro Team 1:17.70
7° Banfi Giacomo M 1999 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:18.70
8° Tacchini Samuele M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:20.70
9° Bertella Edoardo M 1999 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:21.00
10° Bechis Umberto M 2000 Euro Team 1:25.20
11° Pedrazzoli Andrea M 2000 Valtellina Sub Sondrio 1:27.10
12° Valente Marco M 2000 Uss Dario Gonzatti 1:29.70
13° Martinelli Luca M 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:33.00
14° Seregni Umberto M 1999 Nord Padania Sub Varedo 1:33.80
15° Ferrari Mattia M 1999 Asd Bruno Loschi Modena 1:35.20
16° Galli Andrea M 2000 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:39.10

Zito Michele M 2000 Uss Dario Gonzatti ass
Toscano Luca M 1999 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato ass
Aureli Mattia M 2000 Valtellina Sub Sondrio sq

Gara  21 1ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Diazzi Sara F 1997 Asd Bruno Loschi Modena 1:00.80
2ª Righi Eleonora F 1997 Asd Bruno Loschi Modena 1:01.40
3ª Verdoya Federica F 1997 Uss Dario Gonzatti 1:01.70
3ª Rosso Giulia F 1997 Euro Team 1:01.70
5ª Angela Francesca F 1997 Euro Team 1:03.40
6ª Scachetti Ilaria F 1998 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:06.30
7ª Mosca Laura F 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:07.20
8ª Draghin Martina F 1997 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:08.30
9ª Monco Marika F 1997 Euro Team 1:09.50
10ª Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino 1:11.00
11ª Marconi Monica F 1998 Nuoto Club Pralino 1:11.30
12ª Masperi Ilaria F 1998 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:13.50
13ª Moretto Soraia F 1998 Polisportiva La Salle-Eridano 1:18.50
14ª Restelli Idra F 1998 Ondaverde Nuoto Pinnato 1:22.30
15ª Basci Elena F 1997 Valtellina Sub Sondrio 1:28.80

Gara  22 1ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Grossi Jacopo M 1997 Valtellina Sub Sondrio :55.10
2° Konjedic Stefano M 1997 Euro Team 1:02.80
3° Vecchi Vedis Valerio M 1997 Asd Bruno Loschi Modena 1:03.70
4° Gariazzo Alessio M 1998 Nuoto Club Pralino 1:05.00
5° Frache Simone M 1997 Uss Dario Gonzatti 1:05.10
6° Dama Simone M 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:07.00
7° Manfredo Stefano M 1997 Nuoto Club Pralino 1:09.40

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



8° Gisotti Gianlorenzo M 1997 Polisportiva La Salle-Eridano 1:10.70
9° Zonta Francesco M 1998 Nuoto Club Pralino 1:11.40
10° Pane Francis M 1998 Asd Bruno Loschi Modena 1:14.00
11° Settanni Simone M 1998 Euro Team 1:15.20
12° Strazzera Matteo M 1998 Uss Dario Gonzatti 1:16.60
13° Palasciano Simone M 1997 Euro Team 1:17.20
14° Stefanelli Pietro M 1998 Valtellina Sub Sondrio 1:21.20
15° Bondio Maikol M 1998 Valtellina Sub Sondrio 1:22.20
16° Ferro Enrico M 1997 Euro Team 1:33.20
17° Bignardi Mattia M 1998 Uss Dario Gonzatti 1:33.90

Di Laura Alessandro M 1998 Nuoto Club Pralino sq

Gara  23 2ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Stornello Costanza F 1996 Euro Team :57.00
2ª Troise Letizia F 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:00.60
3ª Gentile Gloria F 1995 Nuoto Club Pralino 1:00.70
4ª Marré Brunenghi Chiara F 1996 Uss Dario Gonzatti 1:01.00
5ª Ferrero Valentina F 1995 Euro Team 1:01.10
6ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino 1:01.20
6ª Bellini Federica F 1996 Nord Padania Sub Varedo 1:01.20
8ª Galli Nicolle F 1996 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:01.70
9ª Gualtieri Simona F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 1:02.30
10ª Murabito Alessia F 1996 Nord Padania Sub Varedo 1:02.70
11ª Scarano Sara F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 1:03.60
12ª Grendine Fanny F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:04.30
12ª Peri Federica F 1996 Asd Alba Sport 2000 1:04.30
14ª Cantello Sara F 1996 Asd Alba Sport 2000 1:04.60
15ª Ramella Pezza Selena F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:06.50
16ª Federici Martina F 1996 Nuoto Club Pralino 1:06.80
17ª Barbieri Matilde F 1995 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:09.10
18ª Bedoni Alessandra F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 1:14.40

Gara  24 2ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Adami Luca M 1995 Euro Team :50.80
2° Giugni Andrea M 1996 Asd Bruno Loschi Modena :53.20
3° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti :55.00
4° Spoto Matteo M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :55.90
5° Carella Riccardo M 1995 Euro Team :57.00
6° Rubiera Diego M 1996 Uss Dario Gonzatti :57.10
7° Baraldi Mattia M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :57.50
7° Cipolla Davide M 1996 Uss Dario Gonzatti :57.50
9° Mitta Nicola M 1995 Valtellina Sub Sondrio :57.60
10° Magagna Federico M 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella :58.50
11° D'avino Lorenzo M 1996 Uss Dario Gonzatti 1:00.20
11° Fontanesi Luca M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:00.20
13° Roncaglia Cesare M 1996 Uss Dario Gonzatti 1:00.90
14° Longo Vaschetto Mattia M 1996 Euro Team 1:02.80
15° Cavazzono Alberto M 1996 Asd Bruno Loschi Modena 1:03.50

Zito Matteo M 1996 Uss Dario Gonzatti ass
Maura Tommaso M 1996 Asd Bruno Loschi Modena sq

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  25 3ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Longo Vaschetti Federica F 1993 Euro Team :52.90
2ª Battilani Laura F 1993 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :54.40
3ª Guazzi Milena F 1993 Uss Dario Gonzatti :55.90
4ª Colangelo Maria F 1993 Nuoto Club Milano :56.60
5ª Ronchietto Lavinia F 1993 Onda Blu Torino :57.80
6ª D'avino Federica F 1993 Uss Dario Gonzatti :58.00
7ª Malavasi Giulia F 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :59.20
8ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino :59.90
9ª Galuppo Deborah F 1994 Euro Team 1:00.90
10ª Gibboni Erika F 1994 Euro Team 1:03.10
11ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino 1:03.30
12ª Figari Giorgia F 1994 Uss Dario Gonzatti 1:03.40
13ª Benotti Federica F 1994 Onda Blu Torino 1:03.60
14ª Coniglio Erica F 1994 Euro Team 1:07.10
15ª Bongiorni Giulia F 1993 Nord Padania Sub Varedo 1:08.60

Gara  26 3ªCategoria 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Mariani Simone M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano :47.90
2° Milan Alberto M 1994 Euro Team :48.40
3° Gino Davide M 1993 Euro Team :48.60
4° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino :49.80
5° Colia Enrico M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano :50.70
6° Lops Valerio M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano :50.90
7° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti :51.30
8° Giraudi Lorenzo M 1994 Euro Team :51.80
9° Baudi Davide M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :51.90
10° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino :52.00
11° Brambilla Alessandro M 1994 Nord Padania Sub Varedo :52.30
12° Allegretti Gianluca M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :54.40
13° Digiesi Michele M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :54.50
14° Monco Erik M 1993 Euro Team :55.10
15° Molinaro Alessandro M 1994 Asd Nuoto Pinnato Biella :56.10
16° Ravagnati Davide M 1994 Nord Padania Sub Varedo 1:00.70
17° Tini Marco M 1993 Euro Team 1:03.10
18° Scarpa Lorenzo M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano 1:03.60
19° Scarpa Marco M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano 1:04.00
20° Bragoli Yary M 1994 Nord Padania Sub Varedo 1:07.10
21° Sironi Marco M 1994 Nord Padania Sub Varedo 1:09.40

Gara  27 Juniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Maragliano Silvia F 1992 Uss Dario Gonzatti :56.80
2ª Forlani Anita F 1991 Onda Blu Torino :58.30
3ª Sali Marta F 1991 Nord Padania Sub Varedo 1:01.40
4ª Allegretti Federica F 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:01.90
5ª Drago Virginia F 1991 Euro Team 1:03.70

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  28 Juniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Digiesi Giacinto M 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :49.80
2° Mariani Damiano M 1991 Polisportiva La Salle-Eridano :50.90
3° Romano Francesco M 1991 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :52.30
4° Mustea Roman M 1991 Polisportiva La Salle-Eridano :56.90

Gara  29 Seniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mammi Elisa F 1988 Uss Dario Gonzatti :51.50
2ª Giubileo Elisa F 1986 Nuoto Club Milano :56.90
3ª Mongiardino Martina F 1990 Uss Dario Gonzatti :59.30
4ª Dembech Chiara F 1989 Polisportiva La Salle-Eridano 1:02.00

Li Voti Stefania F 1989 Polisportiva La Salle-Eridano ass

Gara  30 Seniores 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Vallanzasca Nicolò M 1989 Polisportiva La Salle-Eridano :47.70
2° Rizzotto Nicola M 1988 Ondaverde Nuoto Pinnato :48.90
3° Boido Stefano M 1990 Polisportiva La Salle-Eridano :49.80
4° Bettalico Francesco M 1990 Asd Bruno Loschi Modena :50.10
5° Zanini Luca M 1986 Polisportiva La Salle-Eridano :50.90
6° Stasi Francesco M 1990 Nord Padania Sub Varedo :52.40
7° Ferrari Federico M 1988 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato :53.70
8° Biasi Giuseppe M 1988 Asd Alba Sport 2000 :57.00

Luppi Mirko M 1988 Asd Bruno Loschi Modena ass

Gara  31 Master 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Flammia Valentina F 1983 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:00.50
2ª Naccarato Giusy F 1975 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:03.70
3ª Pelle Liliana F 1963 Nuoto Club Pralino 1:11.80

Gara  32 Master 100m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Pantaleo Francesco M 1980 Nord Padania Sub Varedo :53.20
2° Figini Andrea M 1980 Nord Padania Sub Varedo :55.40
3° Mosca Massimiliano M 1967 Uss Dario Gonzatti :55.50
4° Sanvito Mauro M 1964 Nord Padania Sub Varedo :56.80
5° Bertin Cristiano M 1969 Nuoto Club Pralino :57.00
6° Zavattaro Matteo M 1980 Asd Nuoto Pinnato Biella :57.50
7° Canova Gianbattista M 1973 Asd Nuoto Pinnato Biella :59.90
8° Grosso Gabriele M 1974 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:01.10
9° Campanile Giuliano M 1961 Uss Dario Gonzatti 1:03.80

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



10° Marras Leonard M 1961 Asd Nuoto Pinnato Biella 1:09.00
Oglietti Stefano M 1974 Nuoto Club Pralino ass

Gara  33 1ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Verdoya Federica F 1997 Uss Dario Gonzatti 2:13.20
2ª Righi Eleonora F 1997 Asd Bruno Loschi Modena 2:13.40
3ª Diazzi Sara F 1997 Asd Bruno Loschi Modena 2:17.40
4ª Rosso Giulia F 1997 Euro Team 2:20.90
5ª Angela Francesca F 1997 Euro Team 2:21.20
6ª Mosca Laura F 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:26.80
7ª Draghin Martina F 1997 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:28.10
8ª Scachetti Ilaria F 1998 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:29.40
9ª Savioli Melissa F 1998 Nuoto Club Pralino 2:34.50
10ª Marconi Monica F 1998 Nuoto Club Pralino 2:38.80

Gara  34 1ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Grossi Jacopo M 1997 Valtellina Sub Sondrio 2:06.90
2° Dama Simone M 1997 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:23.20
3° Frache Simone M 1997 Uss Dario Gonzatti 2:24.30
4° Gariazzo Alessio M 1998 Nuoto Club Pralino 2:24.40
5° Vecchi Vedis Valerio M 1997 Asd Bruno Loschi Modena 2:25.00
6° Pinato Alessandro M 1998 Nord Padania Sub Varedo 2:34.30
7° Grandi Federico M 1998 Nord Padania Sub Varedo 2:34.60
8° Manfredo Stefano M 1997 Nuoto Club Pralino 2:36.20
9° Di Laura Alessandro M 1998 Nuoto Club Pralino 2:37.00
10° Zonta Francesco M 1998 Nuoto Club Pralino 2:37.70
11° Marchetti Riccardo M 1998 Nord Padania Sub Varedo 2:45.20
12° Pozzoli Davide M 1998 Nord Padania Sub Varedo 2:45.70
13° Pane Francis M 1998 Asd Bruno Loschi Modena 2:47.30
14° Strazzera Matteo M 1998 Uss Dario Gonzatti 2:57.00

Gara  35 2ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Sanvito Sara F 1995 Nord Padania Sub Varedo 2:07.00
2ª Troise Letizia F 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:12.30
3ª Marré Brunenghi Chiara F 1996 Uss Dario Gonzatti 2:13.00
4ª Gentile Gloria F 1995 Nuoto Club Pralino 2:14.10
5ª Boschetto Sara F 1995 Nuoto Club Pralino 2:15.00
6ª Gualtieri Simona F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:16.00
7ª Galli Nicolle F 1996 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:19.20
8ª Scarano Sara F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:19.60
9ª Ramella Pezza Selena F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:26.90
10ª Peri Federica F 1996 Asd Alba Sport 2000 2:27.90
11ª Federici Martina F 1996 Nuoto Club Pralino 2:30.90
11ª Cantello Sara F 1996 Asd Alba Sport 2000 2:30.90
13ª Barbieri Matilde F 1995 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:31.90
14ª Grendine Fanny F 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:36.60
15ª Bedoni Alessandra F 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:46.20

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  36 2ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Adami Luca M 1995 Euro Team 1:56.30
2° Giugni Andrea M 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:00.20
3° Pinto Achille M 1995 Uss Dario Gonzatti 2:03.80
4° Cipolla Davide M 1996 Uss Dario Gonzatti 2:04.60
5° Rubiera Diego M 1996 Uss Dario Gonzatti 2:06.60
5° Spoto Matteo M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:06.60
7° Baraldi Mattia M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:08.40
8° Magagna Federico M 1996 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:08.50
9° D'avino Lorenzo M 1996 Uss Dario Gonzatti 2:10.20
10° Mitta Nicola M 1995 Valtellina Sub Sondrio 2:12.20
11° Roncaglia Cesare M 1996 Uss Dario Gonzatti 2:13.80
12° Fontanesi Luca M 1995 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:13.90
13° Cavazzono Alberto M 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:19.70
14° Maura Tommaso M 1996 Asd Bruno Loschi Modena 2:22.10

Gara  37 3ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Guazzi Milena F 1993 Uss Dario Gonzatti 2:00.40
2ª Colangelo Maria F 1993 Nuoto Club Milano 2:02.80
3ª Battilani Laura F 1993 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:04.30
4ª D'avino Federica F 1993 Uss Dario Gonzatti 2:05.80
5ª Ronchietto Lavinia F 1993 Onda Blu Torino 2:08.70
6ª Seregni Irene F 1994 Nord Padania Sub Varedo 2:11.40
7ª Malavasi Giulia F 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:11.60
8ª Galuppo Deborah F 1994 Euro Team 2:13.80
9ª Casellato Lisa F 1993 Nuoto Club Pralino 2:18.30
10ª Licheri Sara F 1993 Nuoto Club Pralino 2:23.70

Gara  38 3ªCategoria 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Gino Davide M 1993 Euro Team 1:46.90
2° Milan Alberto M 1994 Euro Team 1:47.70
3° Mariani Simone M 1994 Polisportiva La Salle-Eridano 1:49.20
4° Allegretti Gianluca M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:56.70
5° Zonta Alessandro M 1994 Nuoto Club Pralino 1:56.80
5° Scarpellino Mattia M 1993 Nuoto Club Pralino 1:56.80
7° Colia Enrico M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano 1:56.90
8° Verdoya Jacopo M 1994 Uss Dario Gonzatti 1:57.20
9° Giraudi Lorenzo M 1994 Euro Team 1:58.40
10° Baudi Davide M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:58.70
11° Brambilla Alessandro M 1994 Nord Padania Sub Varedo 1:59.40
12° Lops Valerio M 1993 Polisportiva La Salle-Eridano 2:02.20
13° Digiesi Michele M 1994 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:06.60
14° Molinaro Alessandro M 1994 Asd Nuoto Pinnato Biella 2:14.50

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica



Gara  39 Juniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Maragliano Silvia F 1992 Uss Dario Gonzatti 2:05.00
2ª Forlani Anita F 1991 Onda Blu Torino 2:08.20
3ª Allegretti Federica F 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 2:23.40

Gara  40 Juniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Mariani Damiano M 1991 Polisportiva La Salle-Eridano 1:53. 40
2° Romano Francesco M 1991 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:56. 30
3° Digiesi Giacinto M 1992 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:56. 70
4° Rota Alberto M 1991 Nord Padania Sub Varedo 1:58. 80

Gara  41 Seniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1ª Mammi Elisa F 1988 Uss Dario Gonzatti 1:53.70
2ª Giubileo Elisa F 1986 Nuoto Club Milano 2:01.80
3ª Seregni Petra F 1990 Nord Padania Sub Varedo 2:04.30
4ª Mongiardino Martina F 1990 Uss Dario Gonzatti 2:06.10
5ª Dembech Chiara F 1989 Polisportiva La Salle-Eridano 2:18.80

Gara  42 Seniores 200m Pinne
Cognome e Nome Sex Anno Società T.Gara

1° Orlandin Cristian M 1988 Nord Padania Sub Varedo 1:46.20
2° Vallanzasca Nicolò M 1989 Polisportiva La Salle-Eridano 1:46.30
3° Figini Stefano M 1987 Nord Padania Sub Varedo 1:47.20
4° Boido Stefano M 1990 Polisportiva La Salle-Eridano 1:50.20
5° Bettalico Francesco M 1990 Asd Bruno Loschi Modena 1:52.90
6° Ferrari Federico M 1988 Asd Sweet Team Nuoto Pinnato 1:54.90

Risultati e classifica

Risultati e classifica

Risultati e classifica


